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You Little Fool 1 
In spite of a warning voice that comes in the night, it repeats, repeats in my ear 

“Don't you know little fool, you never can win, use your mentality, wake up to reality” 

But each time I do, just the thought of you makes me stop before I begin, 

'Cause I've got you under my skin. 

 

 
 
 
Kan derinin altında akar.  
 
Kan olmadan nefes alınmaz, kanımızda ne varsa onunla yaşarız, ve ben Severus Snape, 
kanımda onunla yaşıyorum.. Ne kadar inkar etsem de, ne kadar kanımı akıtıp değiştirmek 
istesem de, onunla yaşıyorum. 
 
Harry Potter.  
 

 
hogwarts’tayım, yine, her zamanki gibi..  
 
o da burada, her zamanki gibi.  
 
yine de bu sefer kalıcı ve sürekli değil, bir gecelik bir dönüş, Savaşın Ardından 10. Yıl 

Kutlaması, ki bu onu 28 yaşında yapıyor, savaşın tarihleriyle onun yaşını hesaplamam 
içler acısı olsa da, en kolay bulma yolu bu.. 
 
zindandan çıkıyorum, müzik sesleri duyuluyor, ana salon bu vakitlerde bu kadar neşeli 
olmaz hiçbir zaman, ama bu gün farklı, bugün kutlama var, 10 yıl önce dökülen kanlar, 
harcanan hayatlar için.. 
 
ikimizinki için. 
 

 
10 yıl boyunca birini her gün görüp aslında hiç görmemenin ne demek olduğunu ben 
biliyorum, birini her gün duyup aslında onu hiç dinlememek, izleyip de görmemek- 
 
ya da tam tersi.  

                                                 
1 Derece : NC-18 (18 yaşın altındakiler için uygun değildir.) 
Çift: Harry/Snape 
Özet: “Bir ses devamlı kafamda, kazanamazsın küçük aptal diyor, kafanı kullan ve ayıl, ama 
ayılınca da gitmiyorsun." 
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harry potter her gün çevremde, 10 yıldır döndüğüm her yerde, tıpkı eskisi gibi.. daha 
önce de her gün çevremdeydi, ama en azından bir gücüm vardı, kendi zayıflığımı 
gizlemek için bir zırh, belirsizliğin gücü, çocukluğun bastırılabilirliği.. 
 
artık hiçbiri onda yok, zayıflığımı gördüğünde anlar, bastırdığımda karşı koyar, 
çevresindeki herkes onun bastırılamaz olduğunu düşünse de o biliyor: karanlık lord’u yok 
etmek onun zarar göremezliği demek değil,  
 
katil olduğu demek. 
 
ve katiller hep hata yapar. 
 

 
10 yıl önce bir gece, ve tüm zırhımı ateşe attım, belki de gryffindor ateşine, ancak o 
kadar güçlü bir alev o zırhı delebilirdi, gryffindorun temsilcisinin onu yakması şaşırtıcı 
değil..  
 
biliyor, bir gece bile olsa, biliyor.  
 

 
kalabalığın ortasındayım, ama yalnızım. 
 
herkes beni tekrar tebrik ediyor, hala tebrik ediyor, birini öldürdüğüm için, ne kadar kötü 
olursa olsun, bir cana son verdiğim için alkışlanıyorum, tek tesellim onun da o sırada 
bana saldırıyor oluşu.. 
 
neden geldim aslında? her sene kutlama yapıldı ve katılmadım, buna neden katılıyorum? 
 
10 yıl olduğu için mi?  
 
yoksa, burada olduğu için mi?  
 
buraya gelmeyeli 10 yıl oldu, çok davet almama rağmen.. bu sefer kimsenin 
kınayamayacağı bir mazaret, isteyenin katılmayacağı bir davet.. 
 
o? 
 

 

Soundtrack 
Frank Sinatra - I’ve Got You Under My Skin 

 

 

snape salona girerken herkes konuşuyor, davet ortasına gelmiş, kadehler kalkıyor ve 
iniyor, konuşmalar duyuluyor, herkes mutlu, genç adam çevredekileri izliyorken onu 
görmemek için onu görmeye çalışıyor, koyu bakışları etrafta dolaşıyorken- 
 
“profesör..” 
 
lanet. 
 

 
snape geri dönerken her şeye hazır, her türlü duruşa, bakışa, lafa,- 
 
ama buna değil. hayır, buna değil. 
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parlayan yeşil gözler, görmeyeli yıllar olmuş, ona bakmayalı yıllar olmuş, sadece onda 
yakalayabildiği o ışık, aynı anda o kafadan geçen onlarca düşüncenin işaretleri,- 
 
snape dikleşirken mırıldanır 
 
“potter.. katılman şaşırtıcı..”  
 
hafif bir gülümseme, kaçan bakışlar, cevap 
 
“bu senekine katılmam gerektiğini düşündüm.. profesör dumbledore özenle rica etti, 
kırmak istemedim..” 
 
snape başını sallarken bir garson yanlarına gelir, harry teşekkür ederek bir kadeh şarap 
alırken geçen yıllar snape’in suratına çarpar, garson iksir profesörüne de döner, snape 
başını kısa bir hareketle iki yana sallarken garson uzaklaşacak olur ama harry bir kırmızı 
şarap kadehini tepsiden kaçırır, garson uzaklaşırken harry kadehi uzatır 
 
“kırmızı sevdiğinizi biliyorum profesör.. bu gece için özel elf şarabı getirttiler, 
denemelisiniz..” 
 
ve kadehi ona uzatır, snape ona bakıyorken yeşil gözlerin üzerindeki bir kaş kalkar, snape 
sertçe döner ve uzaklaşırken harry arkasından bakar.. 
 

 
üzerimde gücü olduğunu düşünüyor!  
 
kırmızı şarap severmişim, sevsem de ellerinden elf üzümü yiyecek değilim! o bakışlar? o 
tutuş? uzatış? sanki bir yüzük uzatırcasına imalar- 
 
“severus! gel lütfen, bak, miss granger da burada, ne kadar büyümüş değil mi?” 
 
harika. 
 

 
harry elinde iki kadeh, uzaklaşan ve hermionenin yanına sürüklenen adama bakıyorken 
anlamıyordur, hala neden bu afra tafraları yiyordur, ona bir şey yapmamıştır, bunu hak 
edecek ne yapmıştır bilmiyordur, ama birden ona yeterken genç adam kadehleri masaya 
bırakır, ilerleyerek yürürken elbette yeni dünyanın kurtarıcısına yollar açılır, genç adam 
profesörün omzuna parmağıyla vurur, omuzlar kızgınlıkla sertleşir ve ona dönerken harry 
ona bakıyor, sorar 
 
“benimle problemin nedir?” 
 
ve gözler büyürken harry içinden haha diye ona bakar.. 
 

 
snape ona bakıyorken aptalı oynamayı seçer ve dikleşir 
 
“bir derdim yok potter, yine rüya görüyorsun-“ 
“rüya görmeyi bırakalı 10 yıl oluyor profesör, derdiniz nedir?” 
“yine profesör olduğuma göre korkuyor olmalıs-“ 
“ben korkak değilim!” 
 
snape ona bakarken hımlar, mırıldanır 
 
“evet, değilsin, değil mi?” 
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harry bir anda tekrar köpürürken dumbledore onları izliyor, ikisinin de omuzlarına ellerini 
koyar ve konuşur 
 
“harry, severus, neden biraz yürümüyoruz-“ ve ikisini de itirazlara aldırmadan yürütürken 
mırıldanmaya devam eder 
 
“aslında savaş biteli 10 yıl olmasına rağmen, bana hala dün gibi geliyorsunuz, o kadar 
kanıma işlediniz.. bu kavgalarla.. severus, geç-“ severus içeri girerken harry de 
arkasından giriyor, konuşur 
 
“profesör, konuşacak bir şey yok, gerçekten-“ ama kapı arkalarından kapanır, 
dumbledore’un uzaklaşması duyulurken snape küfreder, harry ona dönerken genç adam 
mırıldanır 
 
“odanın yerini değiştirmiş..” 
 
harry de dönerek odaya bakar ve ihtiyaç odasında olduklarını anlarken ohlar, yeşil 
bakışları odada geziniyor, kocaman yatağı görürken tekrar ohlar.. 
 

 
“bu-neden-yatak-niye?” 
 
snape odada ilerliyor, şimdi bir şaraba ihtiyacı varken mırıldanır 
 
“yorgunum potter, senin aksine dünya rahatlıkta yaşamıyor-“ 
“neden partiye geldin ki-“ 
“zorlandım, şarap?”  
 
harry ona bakıyorken snape kendine doldurduğu kadehten içer, harry ayılarak ona 
ilerlerken sorar 
 
“snape, derdin nedir? birbirimizi göreli 10 yıl oldu, ama hala bana acı çektiriyorsun-“ 
“acı? bu acı çeker halin mi?” 
“acıyı gizlemeyi en iyisinden öğrendim snape..” 
 
snape ona bakarken harry de ona bakıyor, geri adım atmaz, devam eder 
 
“sana ne yaptım? hiçbir şey, yoluna bile çıkmadım, hiçbir şey de yetmiyorsa-“ 
“belki de sorun odur potter! hiçbir şey?!” 
“ne istiyordun ki! kızgınlıktan benimle yattın, devamlı hatırlatsam hoşuna mı giderdi-“ 
“kızgınlıktan?!” 
“elbette kızgınlıktan! iksir şişesini yine patlattın potter, bir de üzerine kafanı mı 
kapatamıyorsun, artık kapatacağından eminim ve bam, yatak-“ 
“kavga etmiyordun-“ 
“çünkü ben zorla birlikte olmadım! sen oldun!” 
 
snape ona bakarken harry dudağını ısırır ve dönerek şişeye ilerler, ama snape konuşur 
 
“efendim?” 
 
harry büyük bir miktarı içer, şişeyi indirirken boğazı yanıyor ve yüzüne al basmış, ona 
dönerek konuşur 
 
“yalan mı? değil.. yıllardır beni görmek bile istemiyorsun-“ 
“potter-“ 
“istiyor musun?” 
“öyle bir şey dedim mi-“ 



Awakencordy   merkez-masa.com 

“ne soruyorsun o zaman?!” 
 
snape tekrar sözsüz kalırken harry iç çekerek şişeyi indirir, konuşur 
 
“bak, bu beni deli ediyor.. 10 senedir bir sürü kadın arkadaşım oldu, ama o geceki gibi 
olmuyor, olamıyor.. bazı erkekleri de denedim-“ 
 
snape inleyerek döner ve uzaklaşırken harry arkasından yürüyor, devam eder 
 
“ama olmuyor! mazoşist miyim snape? yoksa kanıma mı girdin?” 
 
bunu duyan adam odanın ortasında donakalırken harry arkasında, onun sırtına bakıyor, 
fısıldar 
 
“sanki derimin altındasın, kanımla beraber akıyorsun, ve ben nerede olduğunu 
bulamıyorum.. gerçi her yerdesin, o yüzden kendimden kesip akıtamıyorum, 
çıkartamıyorum, bir ses devamlı kafamda, kazanamazsın küçük aptal diyor, kafanı kullan 

ve ayıl, ama ayılınca da gitmiyorsun..” 
 
snape ona dönerken gözleri bulur, harry içkideki bütün sarhoşluk hakkını kullanarak 
fısıldar 
 
“işin kötüsü ne biliyor musun?” 
 
snape bilmezken harry ona bakarak fısıldar 
 
“kafamda konuşan o ses.. senin sesin oluyor..” 
 
genç adam ona bakıyorken şömine çıtırdıyor, harrynin göğsü inip kalkıyordur, snape 
geriler ve tekrar sırtını dönerken harry bir adım atar 
 
“snape.. benden ne istiyorsun?” 
 
ve bir gülüş duyulurken harry donar, snape kendi kendine gülüyor, ona dönerken 
konuşur 
 
“ne mi istiyorum? her şeyi istiyorum potter ama kimse bana bir şey vermiyor, hala 
vermiyor, kızgınlıktan seni yatağa attım öyle mi? kızgınlıktan mı seni öptüm, kızgınlıktan 
mı nefeslerimiz birbirine karıştı, boynunun her noktasını tattım, nefesim kulağına aktı, ya 
da kızgınlıktan mı devamlı inliyorduk, seslerimiz karışıyordu, veya ikimiz de eş zamanlı 
zevke ulaştık?” 
 
harry önüne gelmiş, o sesle konuşan adama bakıyorken snape fısıldar 
 
“kızgınlıktan mı yine buradayız?” 
 
harry hafif bir nefes alarak cevap verecekken veremez, söner, dudağını ısırırken snape o 
dudakları izliyor, bakışlarını yeşil gözlere çıkartır, harry fısıldar 
 
“ben kızgın değildim..” 
“ben de öyle..” 
“şimdi de değilim..” 
“kesinlikle..” 
“yine 10 yıl bekleyecek misin?” 
 
snape cevap verecekken harry ona atılır ve dudaklarını örterken snape de onu kendine 
çeker, harry o anda oracıkta ölürken snape onu döndürür ve bedeni yatağa düşürür, 



Awakencordy   merkez-masa.com 

öpüşür, nefesleri birbirine karışır, boynunun her noktasını tadar, nefesi kulağına akar ve 
ikisi devamlı inlerken sesleri karışır, ikisi de eş zamanlı zevke ulaşırlarken snape geri 
çekilecek gibi olduğunda harry onu başından yakalar, çevirerek üzerine geçerken ona 
bakıyor, nefes nefese, ikisi de ıslak, titriyor, dudaklarını örterken nefesleri burunlarından 
çıkar, harry çekilirken tenlerinin sesi duyuluyor, fısıldar 
 
“hiçbir yere gitmiyorsun.. artık resmen kanımdasın, ve ölmeye niyetim yok..” 
 
snape ona bakarken harry onun boynuna eğilir, tenine fısıldar 
 
“senin kanını da görmemiz gerekiyor mu?” 
 
snape boynunu ona açarken mırıldanır 
 
“belli olmaz-“ 
“hayır.. kanın dökülmeyecek.. hiç.” ve boynu boşluğundan öperken tüyler diken diken 
olur, snape dönerek onun dudaklarını yakalarken harry onun üzerine uzanır ve bastırırken 
ikisi öpüşür, kollar birbirine dolanırken ana salonda parti devam ediyor, müzik duyuluyor, 
kanlar dolaşıyor, şaraplar içiliyordur.. 
 

THE END 

 
güzel oldu, böyle bir şarkıya da yazdım tehey :D 

 
16.08.07 

yayın tarihi : 14.03.08 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


